1 / 1

VL01-0000000776

2024 年 11 月 25 日

お客様各位

株 式 会 社 べ リ タ ス
                                        バイオサイエンス本部

営業グループ マネージャー 平元 高広
担当 矢代 重雄

(TEL:03-5776-0078)

Lymphoprep™ 商品コード変更のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はご高配を賜り誠にありがとうございます。

この度、密度勾配溶液 (比重液)「Lymphoprep™」につきまして、一部の容量の商品でコード変更する旨

の連絡が製造元の STEMCELL Technologies Inc. よりありましたので、下記の通り連絡申し上げます。

敬具

記

【商品コード変更対象製品】

旧商品コード 新商品コード 容量

ST-07851 ST-18060 500 mL

ST-07801 ST-18061 250 mL

ST-07811 変更なし 4 x 250 mL

ST-07861 変更なし 6 x 500 mL

【変更点】

商品コードの変更以外、容量、組成、使用期限等変更はございません。

【変更時期】

製造元 STEMCELL Technologies Inc. は 12 月 2 日出荷分より、新たなコードでの出荷を予定

しております。

国内においては弊社の旧商品コードの国内在庫がなくなり次第、新商品コードの製品を出荷さ

せていただきます。

【問い合わせ先】

 バイオサイエンス本部 営業グループ

電話：03-5776-0078

以上

	Lymphoprep™ 商品コード変更のお知らせ